ПРОТОКОЛ  № 140210-1-М-ОПК

заседания Закупочной комиссии  ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ»

Дата: «10» февраля 2014 года

Место проведения: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошевская, д.11

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии:                                       Кармазин Г.Л.

Заместитель председателя комиссии: Лагуткин Н.В.

Член комиссии:                                                                                                    Купрюшин А.Ю.

Член комиссии:                                                                                                    Черникова Т.А.

Член комиссии:                                                                                                    Тюрин А.В.

Секретарь комиссии:                                             Колочкова Ю.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведении  открытой  предквалификации по виду работ, услуг:

Разработка Градостроительного плана земельного участка для строительства

линейного объекта.

СЛУШАЛИ: Н.В. Лагуткина о проведении открытой  предквалификации по

виду работ, услуг: Разработка Градостроительного плана земельного участка

для строительства линейного объекта.

Результаты голосования:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
единогласно ---- ----

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Обществу провести открытую предквалификацию по виду

работ, услуг: «Разработка Градостроительного плана земельного участка для

строительства линейного объекта»,  согласно п. 7 Положения о закупках

товаров, работ, услуг ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ».

Извещение о проведении открытой предквалификации, порядок проведения

открытой предквалификации,  являющийся неотъемлемой частью Извещения

о проведении открытой предквалификации, настоящий Протокол  подлежат

публикации на Сайте Общества и на электронной торговой площадке ООО

«СЭТОНЛАЙН» www.setonline.ru.

Председатель комиссии

___________________ Кармазин Г.Л.

Заместитель председателя

комиссии:

___________________ Лагуткин Н.В.

Член комиссии

___________________ Купрюшин А.Ю.

Член комиссии

___________________ Черникова Т.А.

Член комиссии

___________________ Тюрин А.В.

Секретарь комиссии

___________________ Колочкова Ю.В.

http://www.setonline.ru/